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 Osen hagelag fikk en pengegave i forbindelse ved Margit Hagerups bortgang. Hun var et kjært og 
mangeårig medlem av  Osen hagelag og vi ønsker at disse pengene skal gå til noe pent og trivsel i 
bygda. 

Vi lurer på om vi kan lage et blomsterbed med evt. en benk ved grøntarealet ved krysset ved 
avkjøringen til Sorgenfri. Det blir i krysset mot Strand skole, nedkjøringen til holmen og veien til 
Vingsand. Vi ønsker å lage et staudebed med en del helårsgrønne planter og blomster. 

Vi er klar over at det er et kryss og at det ikke kan plantes planter som blir så store at det blir til 
hinder for sikten. Vi kan ikke se noen andre steder det er mere naturlig å beplante.  

 

06.05.21 hadde Osen hagelag sin første dugnad i hagen ved sykehjemmet. Vi bruker en del 
dugnadstimer for at det skal være fint og trivelig i sansehagen for de eldre. Det er trivelig å ha 
dugnad der og flere av beboerne følger med og kommer ser til oss.Vi har dugnader der jevnt utover 
hele sommeren. 

Vi er nesten litt lei oss for at den ikke er på framsiden av bygget så den kunne ha blitt sett av flere. 

Vi gikk oss en runde og vil gi tilbakemelding om at vi ikke synes det er så velholdt rund 
kommunehuset .Bygget kunne ha sett mere velkommen ut både innbyggere og besøkende hvis det 
har blitt rustet opp litt rund huset. Det er mange gamle hekkeplanter som burde enten vært klippet 
helt ned eller noen steder erstattet med andre planter. Spesielt opp til legekontoret burde både 
gjerde, plantebed, og mur vært fikset på. Muren er gjengrodd av mose, og gjerdet burde vært skiftet 
eller tatt bort. 

Hagelaget ønsker å være på tilbudssiden å gi råd om planter som kan beskjæres og eventuelt fjernes 
om dere ønsker. 

Det er ikke behov for store investeringer til for å få det litt triveligere rundt området. 



Vi kan se på om vi kan bidra med litt planter, men arbeidet med fjerning av planter osv. ønsker vi 
kommunen selv kan være med på om dere ønsker vi kan bidra. 

 

Mvh 

På vegne av Osen hagelag 

v/sekretær Toril Aspaas 

 


